
Euphoria Club Hotel and SPA 4*, Borovets Планет Травел-Скопје 

3239780-781 / info@planettravel.com.mk

Попусти за рани резервации:

20% за резервации и уплата до 30.09.2017 7=6 за цела сезона освен за период 29.12.2017 - 10.01.2018 и 03.02.2018 - 24.02.2018

10% за резервации и уплата до 15.11.2017 Може да се комбинира со попустите за рани резервации.

Тип на сместување

21.12.2017 - 28.12.2017 

02.01.2018 - 02.02.2018 

25.02.2018 - 05.03.2018 ноќ. 

со појадок

29.12.2018 - 01.01.2018 ноќ. 

со појадок

03.02.2018 - 24.02.2018 ноќ. 

со појадок

06.03.2018 - 31.03.2018 

02.12.2017 - 20.12.2017 ноќ. 

со појадок

По лице во Студио 2+1 34 € 66 € 40 € 29 €

По лице во апартман со 1 спална 2+2 41 € 83 € 51 € 34 €

Лице во апартман со 2 спални * 4+1 57 € 97 € 70 € 45 €

Лице во вила со 2 спални * 5+1 69 € 122 € 85 € 57 €

Студио-еднокреветно 1 62 € 125 € 73 € 55 €

1 дете до 11,99 год бесплатно бесплатно бесплатно бесплатно

Трет возрасен има 40% попуст има 40% попуст има 40% попуст има 40% попуст

2ро, 3то, 4то дете до 11,99 год. Со 2 

возрасни, на дополнително легло
17 € 29 € 22 € 17 €

 *Плаќаат мин 3 лица полна цена Задолжителна доплата за туристичка такса -1 еур по лице на ден ( за лица над 2 год ).

Цената вклучува: Ноќевање со појадок, бесплатно користење на затворен базен, џакузи, сауна, парна бања, интернет во јавните површини,

превоз по распоред до почетната станица на ски лифтот, паркинг 

Доплати:

Вечера - 10.00 еур за возрасни и 8 еур за деца (2.00 - 11.99 год) -на ден

Божиќна вечера /не е задолжителна/ - 40,00 еур за возрасни и  20,00 e за деца (2.00 - 11.99 години)

Новогодишна вечера /не е задолжителна/ - 70,00 e за возрасни и  35.00 e за деца (2.00 - 11.99 години)

Цените се изразени во евра а уплата се врши во денари (1еур=62мкд).


